附件1
[bookmark: _GoBack]2016-2020年福建省海洋捕捞渔船压减指标
	地区
	渔船压减任务
	2016年
	2017年
	2018年
	2019年
	2020年

	
	船数(艘)
	功率数(千瓦)
	12米以下
	12米以上
	12米以下
	12米以上
	12米以下
	12米以上
	12米以下
	12米以上
	12米以下
	12米以上

	
	
	
	船数(艘)
	功率数(千瓦)
	船数(艘)
	功率数(千瓦)
	船数(艘)
	功率数(千瓦)
	船数(艘)
	功率数(千瓦)
	船数(艘)
	功率数(千瓦)
	船数(艘)
	功率数(千瓦)
	船数(艘)
	功率数(千瓦)
	船数(艘)
	功率数(千瓦)
	船数(艘)
	功率数(千瓦)
	船数(艘)
	功率数(千瓦)

	福建省
	3291
	226082
	450
	5456
	208
	39760
	676
	8185
	312
	59641
	675
	8184
	312
	59640
	225
	2728
	104
	19880
	225
	2728
	104
	19880

	福州市
	569
	30685
	63
	1224
	30
	5078
	131
	1837
	47
	7307
	131
	1836
	47
	7307
	44
	612
	16
	2436
	44
	612
	16
	2436

	平潭综和实验区
	144
	9211
	21
	107
	11
	1624
	27
	370
	15
	2435
	27
	370
	15
	2435
	9
	123
	5
	812
	9
	123
	5
	812

	厦门市
	166
	1231
	20
	257
	0
	0
	54
	278
	1
	116
	54
	278
	1
	116
	18
	93
	0
	0
	18
	93
	0
	0

	莆田市
	349
	12615
	91
	1025
	8
	1948
	81
	1436
	13
	2180
	81
	1436
	13
	2180
	27
	478
	4
	727
	27
	478
	4
	727

	泉州市
	679
	63399
	82
	1026
	75
	15181
	123
	1539
	72
	16129
	123
	1539
	72
	16129
	41
	513
	25
	5415
	41
	513
	25
	5415

	漳州市
	920
	82839
	104
	1093
	69
	13637
	157
	1640
	124
	23902
	156
	1640
	124
	23901
	52
	547
	41
	7966
	52
	547
	41
	7966

	宁德市
	464
	26102
	69
	724
	15
	2292
	103
	1085
	40
	7572
	103
	1085
	40
	7572
	34
	362
	13
	2524
	34
	362
	13
	2524

	备注：我省2016-2020年海洋捕捞渔船压减指标以2015年渔船数据作为计算基数，按照2016年约压减20%，2017年、2018年分别压减30%，2019年和2020年分别压减10%的比例计算。2015年，我省渔船总数为21115艘，功率为1768286千瓦。



